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RADİKAL FELSEFE VE OKULSUZ TOPLUM: LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ 
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Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi,Konya 
 
Genel olarak varlığın kaynağı, anlamı ve nedeni üzerine düşünme ve bilginin bilimsel olarak 
araştırılması ve bilimin temelini oluşturan ilkeler olarak anlaşılan felsefenin eğitim boyutu, eğitim 
felsefesi altında ile alınmaktadır. Eğitimin felsefi temelleri, bir eğitim programını geliştirirken ilk 
basamak olarak değerlendirilmektedir. Geliştirilecek eğitim programının hedefi, kime, ne için 
hazırlanacağı, içeriği, konu alanı gibi unsurların belirlenmesinde benimsenen eğitim felsefesi dikkate 
alınmaktadır. Bu araştırmada Radikal Felsefe bağlamında, eleştirel pedagoji ve buna bağlı olarak 
okulsuz toplum düşüncesi ele alınmaktadır. Bu araştırmanın çalışma grubunu Eğitim Programı ve 
Öğretim alanında lisansüstü eğitim gören öğrenciler oluşturmakta ve çalışmanın amacı çalışma 
grubunun okulsuz toplum düşüncesine bakış açılarını ve gerekçelerini ortaya koymaktır. Nitel bir 
araştırma olan bu çalışmada veriler odak grup görüşmesi ve yüz yüze görüşme ile elde edilmiştir. Elde 
edilen veriler içerik analizi ile çözümlenerek bulgular sırayla verilmiştir. 
 
Anahtar Kelimeler: Radikalizm, Radikal Felsefe, Eleştirel Pedagoji, Okulsuz Toplum. 
 
EMEKLİ ÖĞRETMENLERİN GÖZÜNDEN DAİMİCİLİK 
 
Ayşe Uçaralp 
Necmettin Erbakan Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Konya 
 
Doç. Dr. Mehmet Şahin 
Necmettin Erbakan Üniversitesi, Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi, Konya 
 
Geçmişten günümüze eğitim bütün toplumların hayatında önemli bir rol oynamıştır. Fakat eğitim, 
toplumun hayat felsefelerine, yaşam biçimine ve kültüre göre farklılaşmaktadır. Toplumun sahip 
olduğu felsefe, yapılacak olan eğitimin belirlenmesinde belirleyici bir rol oynamaktadır. Daimicilik 
(perennialism), bir eğitim felsefesi olarak idealizmin eğitime yansımasıdır. Bilginin evrensel ve 
değişmez olduğunu savunan daimicilik, geçmiş yıllarda birçok eğitim programını etkilemiştir. Bu 
çalışmanın amacı, emekli öğretmenlerin bir eğitim felsefesi olarak daimicilik hakkında görüşlerini ve 
tecrübelerini incelemektir. Nitel bir araştırma olan bu çalışmada veri toplama araçlarından yüz yüze 
görüşme tekniği kullanılmıştır. Elde edilen veriler içerik analizine tabi tutularak oluşturulan temalar 
araştırmanın bulguları olarak alt başlıklar halinde verilmiştir. 
 
Anahtar Kelimeler: Felsefe, Eğitim Felsefesi, İdealizm, Daimicilik, Emekli Öğretmen. 
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